

سوزه

تصمیم جدید مجیدی: مرادی در اختیار باشگاه

بایک مرادی هم از لیست استقلال
کنار گذاشته شد! دیوار رسانه‌ها کوتاه است، هرگاه قرار باشد باشگاهی ماجراجویی را مخفی کند و از طریق رسانه‌ها منتشر شود، مدعی می‌شود که رسانه‌ها اخبار کذب را منتشر می‌کنند و هیچ اتفاقی در اصل نیفتاده است! همین چند روز پیش رسانه‌ها ماجرای اختلاف فرهاد مجیدی و بایک مرادی را منتشر کردند اما باشگاه استقلال سعی کرد این اتفاق را به نحوی لایوشانی کند!وانپطور جلوه‌دادند که بایک مرادی به دلیل سرماخوردگی در تمرین حاضر نشده است اما در چنین مواقعی تا چند روز می‌توان اختلاف طرفین را پنهان کرد. وقتی سرمربی بازیکنش را قبول ندارد، ربطی به اخبار کذب ندارد و باشگاه به دور از هرگونه لایوشانی بهتر است که علاقه‌مندان را با واقعیت روبه‌رو کند. هنوز چند روزی از ماجرای اختلاف بایک مرادی و فرهاد مجیدی نگذشته بود که فرهاد تصمیم گرفت از باشگاه استقلال بخواهد تکلیف مرادی ناراضی را روشن کند. حالا بایک مرادی باید منتظر تصمیم نهایی باشگاه استقلال باشد.این‌برای نخستین‌بار نیست که فرهاد عذر بازیکن استقلال را می‌خواهد، قبل از اینکه مجیدی با مرادی مشکل پیدا کند، احمد موسوی را در اختیار

پیشک‌سوتان استقلال کولاک کردند

خبرنگاران با ۷ گل بدرقه شدند

تیم فوتبال پیشک‌سوتان استقلال دیروز در چارچوب مسابقات چهارچانه‌ی یادبود مرحوم منصور پورحیدری و مرحوم غلامحسین مظلومی، موفق شد ۷ بر ۲ تیم خبرنگاران مجری را شکست دهد. در این بازی بهمن طهماسبی ۲ گل، مهدی صالح‌پور ۱ گل و شاهین خیری ۲ گل به ثمر رساندند. تیم استقلال ساعت ۱۲ روز چهارشنبه برابر تیم همدار بازی فینال به میدان

درده جوانان اتفاق افتاد

دربی بدون گل بادر خشش آبی‌ها

تیم فوتبال رده جوانان استقلال دیروز در چارچوب هفته نهم رقابت‌های لیگ پایه در ورزشگاه درخشنی فرمیهان تیم پرسپولیس بود و در نهایت به تساوی بدون گل برابر این تیم رضایت داد. در این بازی آبی‌پوشان بازی بهتری را نسبت به میزبان خود ارائه دادند و چند فرصت خوب برای گل زدن به دست آوردند که از آنها استفاده

عکس نوشت



روزیه چشمی دیروز در تمرین استقلال حاضر نشد. دلیل غیبت او را بیماری اعلام کرده‌اند. مشخص نیست که این بازیکن آیا به بازی با گل‌گهر می‌رسد یا خیر؟ همه چیز امروز مشخص خواهد شد.



بازگشت وریاغفوری به ترکیب اصلی استقلال احتمالاً موجب سرعت بخشیدن به حصلا‌ت استقلال خواهد شد. وریا که بازی با نساجی را به دلیل بیماری از دست داده بود حالا حی و حاضر است و به احتمال زیاد در ترکیب اصلی بازی می‌کند.



این تصویر شادی گل جعفر سلمانی در تبرد اول استقلال در لیگ بیست و یکم است. سلمانی اما بعد از آن هرگز درخششی برای استقلال نداشت ویا نمایشی معمولی که در حد یک تیم مدعی نیست پیش می‌رود. این روند ممکن است منجر به نیمکت‌نشینی او شود.

استقلال با چه تاکتیکی مقابل گل‌گهر بازی می‌کند؟ آیا تاکتیک پایه‌ای با سه مدافع حفظ خواهد شد و در خط میانی و خط حمله از همان آرایش استفاده می‌شود؟ بعد از دومین تساوی استقلال در لیگ بیست و یکم خبرهایی درباره نارضایتی فرهاد مجیدی از عملکرد تیمی استقلال به گوش رسید که کاملاً درست بود.

مجیدی از سبک بازی تیمش راضی نیست و اعتقاد دارد که بازیکنانش می‌توانند نمایش بهتری در لیگ داشته باشند و امتیازات را به سادگی از دست ندهند. عمده دلیلی که سبب شد مجیدی از کیفیت کار بازیکنانش گله کند، فرصت‌سوزی در خط حمله است. نقطه‌ای که توپ باید تبدیل به گل شود و استقلال مرد بازی مالکانه خود را بگیرد.

سرمربی استقلال در برخی مباحث خود با دستارانش به این مهم اشاره کرده که به رغم در اختیار گرفتن نبض بازی تیمش در گلزنی عملکرد مطلوبی ندارد و این مشکل باید به سرعت اصلاح شود.

سرمربی استقلال در عین حال که به این ایراد اشاره کرده و به دنبال ترمیم خط حمله است، بر توانایی بازیکنانش هم مهر تأیید زده و اعتقاد دارد که استقلال با این بازیکنانی که در خط حمله در اختیار



رضایی قطعاً در لیست بازی با گل‌گهر

مظاهری باز هم از لیست خارج می‌شود؟

حتی اگر علی رضایی در ترکیب اصلی استقلال نباشد، در لیست بازی با گل‌گهر سیرجان قرار خواهد گرفت.

این دروازه‌بان در بازی با نساجی موفق‌ترین بازیکن تیمش بود و توانست در اولین حضور خود، نمایش اطمینان بخشی داشته باشد. عملکرد این دروازه‌بان اول استقلال باشد یا از روی استقلال هم قرار گرفته و دایره توجه به او روبه فزونی است، اینکه رضایی در بازی با گل‌گهر سیرجان دروازه‌بان اول استقلال باشد یا از روی استقلال هم قرار گرفته و دایره توجه به او روبه فزونی است، اینکه رضایی در بازی با گل‌گهر

نیست اما می‌شود با اطمینان خاصی گفت که رضایی در لیست قرار خواهد گرفت اما سوآلی که ذهن دوستداران استقلال را به خود مشغول کرده این است که از میان حسینی و مظاهری کدام‌یک از فهرست خارج خواهد شد؟ یا توجه به تصمیمی که مجیدی در بازی با نساجی اتخاذ کرد احتمالاً رشید مظاهری دوباره روی نیمکت خواهد نشست.

هر چند که هنوز سرمربی استقلال درباره دکرین خود برای این بازی سخنی به میان نیاورده

مهاجم فرانسوی ۱۶۰ هزار دلار پول گرفت

پرداختی قابل توجه استقلال به ژستد

بدهی‌های سنگین به بازیکنان خارجی همواره در ادوار گذشته برای این باشگاه جاش‌هایی را به وجود می‌آورد و حتی ماجرا به میانی‌گری فیفا و دادگاه عالی ورزش نیز کشیده می‌شد که هرگز صورت خوشی برای باشگاه استقلال نداشت.

این ماجرا در سال‌های اخیر نیز تداوم داشته و همین حالا باشگاه استقلال بایک بدهی قابل توجه به شیخ دیاباته مواجه است. طبق آخرین صحبت‌هایی که مدیرعامل باشگاه استقلال داشته باید به این بازیکن ۱۸۰ هزار دلار پول پرداخت شود و در عین حال پادوونی نیز از استقلال شکایت کرده و خواستار غرامت نقص عضو

شده است.

به اینها باید بدهی چشمگیر استراماچونی را هم افزود که به زودی رأی نهایی این پرونده نیز صادر خواهد شد. همین بحران‌های مالی باشگاه استقلال در مواجهه با خارجی‌ها است که مدیران کنونی را بر آن داشته تا اجازه

ندهند بدهی به بازیکنان خارجی روی هم تلنبار شود.

به همین دلیل است که اخیراً از سوی باشگاه استقلال مبلغ ۱۶۰ هزار دلار به ژستد پرداخت شده است.

گفته می‌شود مبلغ توافقی این بازیکن با استقلال ۴۰۰ هزار دلار است که اگر چنین عددی را به عنوان دستمزد نهایی مهاجم فرانسوی در نظر بگیریم،



تغییرات احتمالی مجیدی برای بازی مقابل گل‌گهر

نیمکت‌نشینی در انتظار کم‌کارها

ممکن است سرمربی استقلال در بازی مهم با امیرقلعه‌نویی یامگا و ژستد را در خط حمله توأمان خوبی بداندند و چنان در ترکیب بدرخشد که جای هیچ راضی نیست اما به هر شکل ناچار است این بازیکن را برای رسیدن به فرم ایده آل و نهایت هماهنگی با دیگر بازیکنان همچنان در ترکیب قرار دهد.

استقلال در دوبازی اخیر با سه مهاجم بازی کرده اما احتمال دارد سرمربی استقلال به دلیل ایجاد هماهنگی بیشتر و کاستن از تعداد مهاجمان این بار با دو مهاجم به میدان برود. در نتیجه احتمال اینکه قاسمی‌نژاد روی نیمکت بنشیند، زیاد است. در واقع باید انپطور به ماجرا نگریست که مجیدی مجبور است از میان ژستد و قاسمی‌نژاد یکی را انتخاب کند که شانس مهاجم فرانسوی بیشتر است.

اما دیگر تغییری که ممکن است در ترکیب استقلال ایجاد شود، در جناح چپ خواهد بود. جایی که جعفر سلمانی توانسته مطابق انتظارات سرمربی استقلال پیش برود. البته مجیدی از دوندگی این بازیکن راضی است و اینکه سلمانی سر صحنه‌ها حاضر می‌شود از نگاه سرمربی استقلال اتفاق مطلوب و روبه جلویی توصیف شده اما سرمربی استقلال انتظارات بیشتری از بازیکنان دارد و بر این باور است که همه



باز هم مشکل زمین تمرین

آجورلو هم کاری از دستش برنیامد!

استقلالی‌ها از زمین تمرین آزارات راضی نیستند! پیش از این گفته می‌شد که استقلالی‌ها از زمین آزارات رضایت کافی دارند اما به نظر می‌رسد اخبار ضد و نقیضی از باشگاه استقلال منتشر می‌شود! چون استقلالی‌ها از این زمین راضی نیستند. جندی‌یش مدیران استقلال بعد از مدتی بررسی و جواب منفی شنیدن از برخی استادیوم‌های تهران، زمین آزارات را برای برگزاری تمرینات خود انتخاب کردند. با این حال انپطور که گفته می‌شود چمن این استادیوم کیفیت چندانی مناسبی ندارد و این موضوعی است که باعث نارضایتی کادرفنی و بازیکنان استقلال شده است. مدیران استقلال در حال حاضر مشغول بازسازی چمن کمپ جزای هستند و به همین دلیل بازیکنان و کادرفنی این تیم امیدوار هستند هرچه زودتر بتوانند تمرینات‌شان را به مجموعه اختصاصی باشگاه منتقل کنند. استقلال سال‌ها است از نظر زمین تمرین با مشکل روبه‌رواست ولی مصطفی آجورلو در شروع کارش تلاش کرده این مشکل را ریشه‌ای حل کند. فرهاد در نخستین نشست خود با آجورلو بزرگ‌ترین مشکل استقلال



نقل قول

مشکل در هافبک‌های تیم است

همدانی: فرهاد باید سه گل استقلال را مدیریت کند

ستار همدانی هافبک سابق استقلال درباره شرایط این تیم در مسابقات لیگ برتر انپطور می‌گوید: «پس از تحولات مدیریتی، ارکان باشگاه استقلال به همسنگی رسیدند و اتحاد به باشگاه بازگشت. بازیکنان، مدیران و مربیان استقلال دیگر مقابل هم نیستند اما برخی مشکلات ساختاری و فنی همچنان در باشگاه وجود دارد. خوشبختانه تیم جدیدی تشکیل شده است که از بازیکنان جوان و باتalکیزه بهره می‌برد و هماهنگی آنها زمان می‌برد. خط هافبک، موتور محرکه هر تیم است و ضعف عمده استقلال را در وسط زمین می‌بینم. هافبک‌های ما باید دوندگی و جنگندگی بیشتر و بازسازی بهتری داشته باشند. درباره کیفیت رودی ژستد تردید دارم اما کوین یامگا بازیکن بسیار خوبی محسوب می‌شود.» پیشک‌سوت استقلال راجع به وضعیت دفاعی این تیم می‌گوید: «استقلال تاکنون تنها یک گل دریافت کرده است و همین مسأله نشان می‌دهد تیم ساختار دفاعی خوبی دارد. بازیکنان با کیفیت به تیم آمده‌اند اما خط هافبک استقلال اینقدر خلاق نیست که فرصت گلزنی ایجاد کند و پاس‌های خوبی بدهد تا مهاجمان تغذیه شوند. آنها باید در حمله به خوبی یکدیگر را حمایت کنند.» همدانی درباره امتیازات از دست رفته شاگردان فرهاد مجیدی در دو هفته گذشته می‌گوید: «خوشبختانه امتیازات استقلال در دو هفته‌ای از دست رفت که همین اتفاق برای رقبا نیز رخ داد. استقلال باید هفته به هفته بهتر شود و فکر می‌کنم امسال رقابت دشواری برای قهرمانی دارد. باشگاه‌های گل‌گهر، سیاهان و پرسپولیس تیم‌های بسیار خوبی هستند و استقلال کار آسانی نخواهد داشت.» همدانی با اشاره به درخشش علیرضا رضایی در دروازه استقلال و اینکه آیا بهتر نیست این باشگاه، یکی از سه دروازه‌بان با کیفیت خود را بفروشد، می‌گوید: «مظاهری و سیدحسین حسینی، دو دروازه‌بان درخشان فوتبال ایران هستند و نمی‌توان از توانایی‌های آنها چشم‌پوشی کرد. رضایی عملکرد بسیار خوبی داشت و به ما مانده داد که استقلال سه دروازه‌بان آماده دارد این سه بازیکن را باید مدیریت کرد و فرهاد باید ببیند می‌تواند این کار را انجام دهد یا خیر البته برخی‌ها می‌گویند حضور دو دروازه‌بان با کیفیت در یک تیم هم ایراد دارد.»

اردوگاه آبی

وضعیت سیرجان نارنجی است

بازی استقلال – گل‌گهر بدون تماشاگر

هفته پنجم استقلال توانست از حدود ۱۰ هزار تماشاگر خود در ورزشگاه آزادی بهره‌مند شود. هر چند که این حضور منجر به کسب پیروزی برای استقلال نشد و آبی‌ها نتاوی خانگی تلخی را تجربه کردند.

حالا در آستانه تقابل با تیم گل‌گهر سیرجان این سؤال مطرح است که آیا استقلالی‌های شهر سیرجان می‌توانند این بازی را از نزدیک تماشا کنند؟ رسول بلوردی رئیس هیأت فوتبال سیرجان با اشاره به وضعیت این شهر در مورد دیدار گل‌گهر و استقلال که روز چهارشنبه در چارچوب هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر در ورزشگاه قاسم سلیمانی برگزار خواهد شد، به این سؤال پاسخ روشنی می‌دهد: «با توجه به اینکه وضعیت شهرستان سیرجان در بحث کرونا نارنجی به خطر است، مطمئناً با مخالفت ستاد کرونا و شورای آمین شهرستان، بازی روز چهارشنبه گل‌گهر و استقلال که قرار است در ورزشگاه اختصاصی گل‌گهر برگزار شود، بدون تماشاگر برگزار می‌شود.»

این مسئول محلی از علاقه‌مندان به فوتبال خواسته از حضور در خیابان‌های منتهی به ورزشگاه شهید سلیمانی خودداری کنند تا این بازی با امنیت و آرامش برگزار شود.

البته قرار است از ۲۰ آذرماه ورود تماشاگران سیرجانی به ورزشگاه‌ها آزاد شود تا تیم گل‌گهر از وجود حامیان اصلی خود محروم نباشد.

البته استقلالی‌ها امیدوارند در بازی با صنعت نفت آبادان بتوانند در حضور تماشاگران خود بهره‌مند شوند.

اینکه وضعیت آبادان در هفته‌ای که از راه‌خاود رسیدمانند شهر سیرجان به لحاظ وجود کرونا نگران‌کننده باشد یا خیر در روزهای آتی مشخص خواهد شد.

جالب اینکه استقلال تادربی دوبازی بیرون خانه انجام خواهد داد.